令和７年４月 25日

入札参加申請者 各位

青の煌めきあおもり国スポ・障スポつがる市実行委員会

青の煌めきあおもり国スポ柔道競技リハーサル大会会場設営・撤去等業務

の入札に関する質問に対する回答

 標記業務に係る条件付一般競争入札について質問がありましたので、下記のとおり回答

いたします。

質問内容 回  答

入札公告5（1）ア

委託料内訳書（様式第5号）が関係資料内に

見受けられませんが、資料内にある「内訳

明細書」のことでよろしいでしょうか。

ご指摘の様式第５号について、こちらの不

手際でホームページ上にアップロードされ

ておりませんでした。

入札公告掲載ページを修正し、様式第５号

についてアップロードしておりますので、

必要事項を記載の上、提出をお願いいたし

ます。

入札公告5（1）イ

資本的関係・人的関係調査票（様式第3号）

について該当なしの場合は提出不要でしょ

うか。

該当なしの場合は提出不要です。

入札公告14（5）

積算内訳書にも委託名、商号、代表者氏名、

使用印の押印が必要でしょうか。必要な場

合、任意の様式でよろしいでしょうか。

ここでいう「積算内訳書」は、「委託料内訳

書（様式第５号）」を指します。

入札公告内において、提出書類名称の統一

がされておらず大変申し訳ございません。